1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.11.2017 № 2410
Валдай

О приостановлении действия  Порядка применения
мер материального и морального поощрения членов
добровольной народной дружины на территории
Валдайского городского поселения в части

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приостановить действие раздела 3.Меры материального поощрения Порядка применения мер материального и морального поощрения членов добровольной народной дружины на территории Валдайского городского поселения, утвержденного постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 19.06.2017 №1136, до принятия закона субъекта Российской Федерации, устанавливающего порядок предоставления органами местного самоуправления народным дружинникам льгот и компенсаций.
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ